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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran
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Program Studi Manajemen
Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Trisakti
Kampus A, Jalan Kyai Tapa, Grogol, Jakarta Barat 11440
Telp. 021-5663232 ext. 311, Fax 5668638, Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-5.5-MLF 
Ruang : FB0306 Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Jum'at NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 18.30 - 21.00 Periode : Gasal 2021/2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No NIM Nama Mahasiswa

1 022151031 RIZKY PRAYOGO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 023001902077 HARITS AL MAHDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 023001905005 MOHAMMAD RAFLY TRI RIZKY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 023001907001 ADE DWI LESTARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 023001907002 FITROH ILMA SAFITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 023001907003 TRI WANTI ASTUTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 023001907004 SANDRA GOLDIE KELLY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 023001907005 MARCJA ANGELINE WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 023001907006 TASYA YUNIAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 023001907007 TIVANI NUR'ALIFIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 023001907009 JIHAN FAIRUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 023001907010 DELVIANA AGATHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 023001907011 CHRISTIN NATALIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 023001907012 MUHAMAD IBNU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 023001907013 RINI POLANUNU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

16 023001907014 ANNISSA NURIZKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 023001907015 CRISTIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 023001907016 KINANTHI SALMA NABILAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



19 023001907017 BAGAS AJI SETIYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 023001907021 SITI AISYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

21 023001907022 NURPITASARI.A Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 023001907023 NOVI DWI SETIAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

23 023001907024 LOUISE CRISTINE SEBAYANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

24 023001907025 ELIZABETH PAHALASARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

25 023002108020 ZAYYAN NAILAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jakarta, 2024 11 12
Dosen Pengasuh
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Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
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Kampus A, Jalan Kyai Tapa, Grogol, Jakarta Barat 11440
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Daftar Nilai Mahasiswa

Mata Kuliah : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-5.5-MLF 
Ruang : FB0306 Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Jum'at NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 18.30 - 21.00 Periode : Gasal 2021/2022

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

1 022151031 RIZKY PRAYOGO 80.2 A Pass

2 023001902077 HARITS AL MAHDI 80.25 A Pass

3 023001905005 MOHAMMAD RAFLY TRI RIZKY 80.7 A Pass

4 023001907001 ADE DWI LESTARI 80.35 A Pass

5 023001907002 FITROH ILMA SAFITRI 80.15 A Pass

6 023001907003 TRI WANTI ASTUTI 80.1 A Pass

7 023001907004 SANDRA GOLDIE KELLY 77.2 A- Pass

8 023001907005 MARCJA ANGELINE WIJAYA 80.2 A Pass

9 023001907006 TASYA YUNIAR 77.2 A- Pass

10 023001907007 TIVANI NUR'ALIFIA 80.35 A Pass

11 023001907009 JIHAN FAIRUS 80.05 A Pass

12 023001907010 DELVIANA AGATHA 80.2 A Pass

13 023001907011 CHRISTIN NATALIA 80.35 A Pass

14 023001907012 MUHAMAD IBNU 80.1 A Pass

15 023001907013 RINI POLANUNU 80.35 A Pass

16 023001907014 ANNISSA NURIZKA 80.2 A Pass

17 023001907015 CRISTIA 80.35 A Pass

18 023001907016 KINANTHI SALMA NABILAH 77.2 A- Pass



19 023001907017 BAGAS AJI SETIYO 80.35 A Pass

20 023001907021 SITI AISYAH 80.25 A Pass

21 023001907022 NURPITASARI.A 81.95 A Pass

22 023001907023 NOVI DWI SETIAWATI 77.2 A- Pass

23 023001907024 LOUISE CRISTINE SEBAYANG 77.2 A- Pass

24 023001907025 ELIZABETH PAHALASARI 80.3 A Pass

25 023002108020 ZAYYAN NAILAH 80.6 A Pass

Jakarta, 12 November 2024
Dosen Pengasuh
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Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA


